

Årsredovisning

för

Krister Andersson Förvaltning AB

556608-0445

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Andersson, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen för Krister Andersson Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar andelar i dotterföretag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat i jämförelse med föregående år då bolaget har bedrivit verksamhet detta år, i kontrast med föregående år då ingen verksamhet bedrevs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	594	0	139	18 341
Resultat efter finansiella poster	-667	60	3 087	-169
Soliditet (%)	78,1	63,0	91,0	46,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 498 993	21	3 679 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			21	-21	0
Årets resultat				-344 589	-344 589
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	3 499 014	-344 589	3 334 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 499 014
årets förlust	-344 589
	3 154 425
disponeras så att i ny räkning överföres	3 154 425
	3 154 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		593 993	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 993	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	932
Övriga externa kostnader		-233 607	-13 945
Personalkostnader	2	-579 931	0
Summa rörelsekostnader		-813 538	-13 013
Rörelseresultat		-219 545	-13 014
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	74 900
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-161 807	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-285 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-1 865
Summa finansiella poster		-447 004	73 035
Resultat efter finansiella poster		-666 549	60 021
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-206 000
Förändring av periodiseringsfonder		216 000	146 000
Summa bokslutsdispositioner		336 000	-60 000
Resultat före skatt		-330 549	21
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 040	0
Årets resultat		-344 589	21

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	20 000	45 000
Fordringar hos koncernföretag	4	278 031	2 221 148
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 124 900	2 124 900
Fordringar hos intresseföretag	6	1 824 473	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	1 635 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 247 404	6 026 048
Summa anläggningstillgångar		4 247 404	6 026 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		0	76 776
Summa kortfristiga fordringar		0	76 776

Kassa och bank

Kassa och bank		23 562	13 094
Summa kassa och bank		23 562	13 094
Summa omsättningstillgångar		23 562	89 870

SUMMA TILLGÅNGAR

4 270 966

6 115 918

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 499 014	3 498 993
Årets resultat		-344 589	21
Summa fritt eget kapital		3 154 425	3 499 014
Summa eget kapital		3 334 425	3 679 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	216 000
Summa obeskattade reserver		0	216 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	72 680
Övriga skulder		584 928	84 928
Summa långfristiga skulder		584 928	157 608
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 440	0
Skulder till koncernföretag		260 000	0
Skatteskulder		29 327	14 746
Övriga skulder		43 847	2 034 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 999	13 999
Summa kortfristiga skulder		351 613	2 063 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 270 966	6 115 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	95 000
Försäljningar		-25 100
Omklassificeringar		-24 900
Aktieägartillskott	260 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 000	45 000
Årets nedskrivningar	-285 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-285 000	
Utgående redovisat värde	20 000	45 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 221 148	2 621 838
Tillkommande fordringar	246 256	
Avgående fordringar		-400 690
Omklassificeringar	-2 189 373	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 031	2 221 148
Utgående redovisat värde	278 031	2 221 148

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 124 900	
Inköp		2 100 000
Omklassificeringar		24 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 124 900	2 124 900
Utgående redovisat värde	2 124 900	2 124 900

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 189 373	
Avgående fordringar	-364 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 824 473	0
Utgående redovisat värde	1 824 473	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 635 000	1 635 000
Försäljningar	-1 635 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 635 000
Utgående redovisat värde	0	1 635 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Borgen för intressebolag Godishuset i Piteå AB

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	1 656 260	1 993 756
	1 656 260	1 993 756

Not 9 Ställda säkerheter

Ställda panter och säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Skellefteå 2024-02-26

Christer Andersson
Christer Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Lennart Olofsson
Lennart Olofsson
Revisor
